




Zákazník (odběratel) / Zmocnitel:
Název / Obch. firma: Základní škola pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, Trutnov
Adresa sídla: Mentzlova 1, 541 01 Trutnov - Voletiny

IČ: 70886598

Zastoupená (jméno a příjmení, funkce 
statutárního zástupce):

Mgr. Stanislava Tejchmanová 

uděluje tímto plnou moc

Obchodník (dodavatel) / Zmocněnec:
IN ENERGIE s.r.o.

Adresa sídla: Závodní 1219/93, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 05082013

Zastoupená: Ing. Břetislav Novosad, Ph.D., jednatel

Zákazník prohlašuje, že využívá svého práva a hodlá změnit dodavatele elektřiny. Za tímto účelem  uděluje plnou moc a zmocňuje 
Obchodníka IN ENERGIE s.r.o., aby ho   zastupoval a za něho jednal se   všemi  třetími  osobami,  zejména  s  obchodníky 
s elektřinou, Operátorem trhu, provozovateli  distribučních soustav a činil veškeré právní úkony, které  jsou  potřebné pro  realizaci 
změny dodavatele elektřiny ve smyslu pravidel trhu s elektřinou, zejména pak činil veškeré  úkony  směřující k  ukončení příslušné 
smlouvy  se  stávajícím  dodavatelem  elektřiny,  včetně   přebírání    odpovědi   na   takovou   žádost,  ukončení dodávky  elektřiny 
od  stávajícího  dodavatele  do  uvedeného   odběrného   místa / uvedených   odběrných   míst   a   následnou   realizaci  odběru/ů 
a dodávky/ek  elektřiny  od  Obchodníka  IN  ENERGIE s.r.o.,  kterého  si  jako  svého  nového  dodavatele  svobodně  zvolil. 
Zmocněnec je rovněž oprávněn vyžádat  si informace o  datu  ukončení dodávky od stávajícího dodavatele, včetně převzetí sdělení 
o tomto datu. 

Zákazník současně zmocňuje Obchodníka IN ENERGIE s.r.o. k vyžádání a  přebírání veškerých  fakturačních a technických údajů  
o   svém  dosavadním  odběru  elektřiny  od   stávajícího  dodavatele / provozovatele  distribuční  soustavy,  včetně  smluvní 
dokumentace, daňových dokladů (faktur) vystavených Zmocniteli (Zákazníkovi) jako odběrateli v souvislosti s  dodávkami elektřiny. 

Na základě plné moci je  Zmocněnec  oprávněn k   podání  výpovědi  Smlouvy  o  připojení,  k  podání žádosti o  uzavření Smlouvy 
o připojení, k jednání o obsahu Smlouvy o  připojení  do  uvedeného  odběrného  místa / uvedených  odběrných míst s příslušným 
provozovatelem distribuční soustavy, včetně jejího uzavření. 

Udělením této plné moci zaniká každá předchozí plná moc udělená jiným  osobám / obchodníkům přede dnem  udělení  této  plné 
moci související s dodávkou elektřiny pro uvedené odběrné místo/uvedená odběrná místa.

V případě,  že  můj  stávající  dodavatel  elektřiny  podá  ve  smyslu  ust.  § 36  odst. 2  vyhlášky  č  408/2015 Sb., o Pravidlech trhu 
s elektřinou, v platném znění (dále jen „Vyhláška o Pravidlech trhu s elektřinou“), žádost o pozastavení procesu změny dodavatele, 
sděluji,  že v souladu s § 37 odst. 3  Vyhlášky o  Pravidlech  trhu s  elektřinou i  přes tuto  skutečnost  trvám  a budu trvat na změně 
dodavatele,  a výslovně zmocňuji a pověřuji Zmocněnce, aby za mne v  takovém  případě  učinil  též  opětovné  písemné  vyjádření, 
že trvám na změně dodavatele elektřiny, a souhlasím s tím, že Zmocněnec potvrdí změnu dodavatele.

Zmocněnec tuto plnou moc přijímá v plném rozsahu

PLNÁ MOC

Identifikace odběrného místa:
EAN: 859182400700765303, sazba C25d, hodnota jističe 3 x 200,00A
Adresa: Voletiny 1, 541 01 Trutnov

ZMOCNITEL:

Obchodní firma: Základní škola pro žáky se speciálními 
vzdělávacími potřebami, Trutnov

Zastoupená: Mgr. Stanislava Tejchmanová 
Datum:

Podpis:

ZA DODAVATELE:

Obchodní firma: IN ENERGIE s.r.o.

Jednatel: Ing. Břetislav Novosad, Ph.D.
Datum:

Podpis:

součástí plné moci je Příloha č. 1 (Seznam dalších odběrných míst)

IN ENERGIE s.r.o.
E-mail: info@inenergie.cz
Tel.: +420 597 578 880, +420 720 977 488

Závodní 1219/93, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 05082013
DIČ: CZ05082013

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v:
Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. C 76770

www.inenergie.cz

Levakova
Tužka



 

str.1 
 

Číslo smlouvy: 
 

015526 

 

Příloha č. 1   Zvláštní ujednání 
 
Tato Příloha č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN upravuje podmínky ve 
smlouvě o specifické požadavky Odběratele/Zadavatele (dle Zadávací dokumentace) a zavádí je do 
smlouvy. V případě, že jsou ve smlouvě body, odstavce a články, které budou v rozporu s požadavkem 
Odběratele/Zadavatele dle Zadávací dokumentace, uvedené body se neuplatní a bude se postupovat 
dle Zadávací dokumentace, která je nedílnou součástí smluvního vztahu. 
 
Dodavatel se zavazuje k respektování všech práv a povinností, vyplývajících mu z obchodních a dalších 
podmínek Zadavatele, výslovnému souhlasu a akceptaci obchodních a všech dalších podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci a k tomu, že předložený návrh společně s nabídkou v rámci 
předmětné zakázky bude opraven a uveden do souladu se zněním obchodních podmínek Zadavatele s 
tím, že kromě výše uvedeného nebude již předložený návrh smlouvy měněn jiným nebo podstatným 
způsobem. 
 

Obchodní podmínky 

Jednotlivý zadavatel uzavře s dodavatelem pouze jednu dodavatelskou smlouvu pro všechna svá 
odběrná místa spadající do rozsahu veřejné zakázky. 
 
Smlouvy s dodavatelem se uzavírají na dobu určitou, a to na období od 01.01.2026 do 31.12.2026, bez 
možnosti automatického prodlužování. 
 
Cenu za sdružené služby dodávky silové elektřiny bude Zadavatel/Odběratel dodavateli hradit zálohově 
dle Přílohy č. 2, které je nedílnou součástí zadávacích podmínek Zadavatele, a to ve výši zálohy 
stanovené v ročním platebním kalendáři zaslaném dodavatelem. Vždy po konci ročního období zašle 
dodavatel Zadavateli konečné vyúčtování společně s konečnou fakturou, ve které bude uvedena 
skutečná roční spotřeba silové elektřiny a ve které bude provedeno vyúčtování zaplacených záloh. 
Faktura, resp. zálohová faktura, musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona o 
dani z přidané hodnoty. Zadavatel uhradí fakturované částky příkazem k úhradě ve prospěch 
bankovního účtu uvedeného na faktuře. Faktura je splatná do 15 (slovy patnácti) kalendářních dní ode 
dne jejího vystavení. Dnem zaplacení se rozumí den odeslání platby adresátovi. Připadne-li den 
odeslání na den pracovního klidu nebo pracovního volna, rozumí se dnem odeslání první následující 
pracovní den. 
 
Dodavatel bude vystavovat Zadavateli/Odběrateli souhrnnou fakturu i předpis zálohových plateb za 
všechna jeho odběrná místa s přiloženým vyúčtováním jednotlivých odběrných míst. Zadavatel může 
požadovat a dodavatel se pro tento případ zavazuje zasílat veškeré vyúčtování a fakturaci formou 
elektronických prostředků. 
 
V případě zrušení odběrného místa, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu, 
odstranění odběrného místa, demolice nebo zničení živelnou pohromou, je Zadavatel oprávněn 
ukončit smluvní vztah s dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne 
oznámení dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci ze strany 
dodavatele. 
 
 
 
 



  
 

str.2 
 

Číslo smlouvy: 
 

015526 

Z důvodu provozních potřeb se může v průběhu smluvního období počet měřících nebo odběrných 
míst Zadavatele změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel 
bude i pro tyto případy garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení o zřízení 
nového odběrného místa zahájí dodávku sdružených služeb za podmínek sjednaných v rámci 
předmětné veřejné zakázky i do tohoto odběrného místa. 
 
Dodavatel poskytne po skončení období plnění této veřejné zakázky Zadavateli na základě jeho 
požadavku soubor dat v elektronické podobě obsahující kompletní údaje o realizované dodávce silové 
elektřiny v rozsahu fakturačních dokladů za celé období dodávky. 
 
Dodavatel si nebude nárokovat jakékoli sankce za překročení či neodebrání předpokládaného množství 
odběru silové elektřiny v rozsahu +/- 100 % předpokládané spotřeby. Sankcí se rozumí rovněž navýšení 
smluvní ceny sjednané v dodavatelské smlouvě na základě výsledku elektronické aukce. 
 
Dodavatel na sebe přebírá odpovědnost za odchylku (100 %). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odběratel/za Odběratele:  Za Dodavatele: 

Základní škola pro žáky se speciálními     IN ENERGIE s.r.o. 

vzdělávacími potřebami, Trutnov      

   
 
 
 
 
 
Podpis:______________________                                                    Podpis:______________________                                                                                                                 
 
Mgr. Stanislava Tejchmanová     Ing. Břetislav Novosad, Ph.D. 
 
 



  
 

str.3 
 

Číslo smlouvy: 
 

015526 

Příloha č. 2  Kontaktní údaje IN ENERGIE s.r.o. 
 

1.1. Kontaktní údaje pro jednání ve věcech smluvních a nákupu  

Ing. Břetislav Novosad, Ph.D., jednatel 
Tel.: + 420 723 605 611 
Email: novosad@inenergie.cz  
 
1.2. Kontaktní údaje pro jednání ve věcech technických požadavků 

Ing. Břetislav Novosad, Ph.D., jednatel 
Tel.: + 420 723 605 611 
Email: novosad@inenergie.cz      
 
Ing. Dušan Golasovský, obchodní manažer 
Tel.: + 420 725 015 522 
Email: golasovsky@inenergie.cz  
 
1.3. Kontaktní údaje pro jednání ve věci obecných požadavků a ve věcech administrativních, 
sjednávání rezervovaných kapacit 

Ing. Denisa Leváková 
Tel.: +420 725 445 539 
Email: levakova@inenergie.cz  
 
1.4. Kontaktní údaje pro jednání ve věcech fakturačních, pohledávky, zálohy 
 
Mgr. Pavla Příhodová 
Tel.: +420 720 977 488 
Email: prihodova@inenergie.cz  
  

 

mailto:novosad@inenergie.cz
mailto:novosad@inenergie.cz
mailto:golasovsky@inenergie.cz
mailto:levakova@inenergie.cz
mailto:prihodova@inenergie.cz

		2025-01-30T10:55:29+0100
	Břetislav Novosad


		2025-01-30T10:55:41+0100
	Břetislav Novosad


		2025-01-30T10:55:54+0100
	Břetislav Novosad


		2025-01-30T10:56:09+0100
	Břetislav Novosad


		2025-02-03T15:09:18+0100
	Mgr. Stanislava Tejchmanová


		2025-02-03T15:09:43+0100
	Mgr. Stanislava Tejchmanová


		2025-02-03T15:10:19+0100
	Mgr. Stanislava Tejchmanová


		2025-02-03T15:10:59+0100
	Mgr. Stanislava Tejchmanová




